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Tiedote: Asiointikyytien jatkon vaihtoehtoja selvitellään, lakisääteiset palvelut on edel-
leen turvattu 

 

Kunnanvaltuusto hyväksyi Toivakan kunnan talousarvion vuodelle 2020 sekä taloussuun-

nitelman vuosille 2021-2025 maanantaina 9.12.2019 pidetyssä valtuuston kokouksessa. Ko-

kouksessa keskustelua herättivät kunnan sivukylillä asuvien ikäihmisten asiointikyydit, joi-

den jatkoa selvitellään parhaillaan.  Palvelu ei ole ollut lakisääteistä. 

Kunta selvittää parhaillaan muita palvelun järjestämiseen, sillä nykyinen määräaikainen pal-

velusopimus on päättynyt 31.7.2019, eikä uutta kilpailutusta ole tehty. 

Lakisääteiset kuljetuspalvelut (vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain perusteella) järjes-

tetään entiseen tapaan.  

 

Keskushallinnon kustannuspaikalla olleiden asiointikyytien järjestämistä reitillä Paloinen ja Kankai-

nen-Ruuhimäki-Huikko yhdistelmälinjaa koskeva määräaikainen sopimus on päättynyt 31.7.2019.  

Viranhaltijapäätöksellä asiointikyytejä jatketaan tiistaisin vuoden 2019 loppuun saakka. 

 

Käyttäjiä reitillä on ollut kymmenkunta henkilöä. Palvelu ei ole lakisääteinen. Vuodelle 2020 ei ole 

varattu määrärahaa sopimuksen uusimiseen, mutta kunta selvittelee parhaillaan muita mahdollisia 

keinoja palvelun järjestämiseen. Tarkkaa tietoa palvelun jatkumisen aikataulusta ei kuitenkaan 

tässä vaiheessa ole. 

 

Kankainen-Ruuhimäki-Huikko reitin varrella asuvilla on mahdollisuus asioida kirkonkylällä myös 

yleisillä linja-autovuoroilla, jotka järjestää Jyväskylän liikenne. Mahdollisuus hyödyntää tätä reittiä 

jatkuu katkeamattomana edelleen. 

 

Muiden sivukylien asiointikyydit on järjestetty ja järjestetään edelleen viranhaltijoiden harkinnan 

perusteella myönnettävien sosiaalihuoltolain mukaisten taksikorttien avulla. Kunta myöntää edel-

leen lakiperusteisia kuljetuspalveluita (vammaispalvelulaki, sosiaalihuoltolaki) normaaliin tapaan ja 

niissä toimivat palvelukohtaiset myöntämiskriteerit. 
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Kunnan koulukyytisopimukset on kilpailutettu siten, että niiden sopimukset päättyvät vasta keväällä 

2021. Synergiaetua koulukyytien ja asiointikyytien osalta ei siis toistaiseksi saada, mutta asiaa 

tarkastellaan uuden koulukuljetuskilpailutuksen yhteydessä uudelleen, vuonna 2021. 

 

Lisätiedot: 

 

vt.kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, p. 050 3076114, helena.vuopionpera-kova-

nen@toivakka.fi 

 

vt.perusturvajohtaja Anne Ikonen, p. 0400 393 009, anne.ikonen@toivakka.fi 
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